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	Δήλωση Συμμετοχής Ομάδας



Συμπληρώστε τα πιο κάτω στοιχεία (Όλα τα στοιχεία είναι υποχρεωτικά)
	Όνομα Ομάδας:
	
	Αριθμός Μελών:
	



	Α/Α
	Επίθετο Μέλους Ομάδας
	Όνομα Μέλους Ομάδας
	Αριθμός
Ταυτότητας
	Αριθμός
Τηλεφώνου

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	


Κατηγορία/Επίπεδο Ομάδας  
	Δημοτικό
	
	Γυμνάσιο
	
	Λύκειο
	
	Πανεπιστήμιο
	
	Ειδική
	



	
Ονομασία Ιδρύματος/Σχολείου/Φροντιστηρίου/Πανεπιστημίου που εκπροσωπεί η ομάδα:

	

	Όνομα Ομάδας:
	

	Στοιχεία Προπονητή

	Όνομα:
	
	Επίθετο:
	

	Α.Δ.Τ
	
	Κινητό Τηλ.
	

	E-Mail:
	

	ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ ΟΜΑΔΑΣ
Δηλώνω υπεύθυνα ότι τα πιο πάνω στοιχεία είναι ορθά και κατανοώ ότι η δήλωση ψευδών στοιχείων θα οδηγήσει στον αποκλεισμό της ομάδας μου από το ROBOTEX CYPRUS 

	Υπογραφή Προπονητή:
	


Ο προπονητής βεβαιώνεται ότι θα κάνει εγγραφή ΜΟΝΟ μαθητών των οποίων οι γονείς/κηδεμόνες αποδέχονται τον κανονισμό για την φωτογραφική/βιντεοσκοπική κάλυψη όπου μπορεί να εμφανίζεται το παιδί τους.


	Όνομα Ομάδας:
	


Στον πιο κάτω πίνακα, σημειώστε με √ τους διαγωνισμούς στους οποίους θα συμμετέχει η ομάδα που έχετε δηλώσει πιο πάνω.
Το έντυπο αυτό υποβάλλεται την ημέρα της διοργάνωσης κατά τη διαδικασία εγγραφής της ομάδας μαζί με τις ατομικές βεβαιώσεις των παικτών και αντίγραφα των ταυτοτήτων ή διαβατηρίων ή πιστοποιητικού γέννησης τους.
	A/A
	Διαγωνισμός
	Συμμετοχή √

	1.
	Colour Picking
	

	2.
	Engino Colour Picking
	

	3.
	LEGO Colour Picking
	

	4.
	Educational Robotics Open
	

	5.
	Educational Robotics Engino Mini
	

	6.
	Educational Robotics LEGO WeDo
	

	7
	Line Following
	

	8.
	Engino Line Following
	

	9.
	Edison Line Following 
	

	10.
	LEGO Line Following
	

	11.
	Self-Developed Robots Line Following
	

	12.
	Enhanced Line Following
	

	13.
	Engino Enhanced Line Following
	

	14.
	LEGO Enhanced Line Following
	

	15.
	FOLKRACE
	

	16.
	LEGO FOLKRACE
	

	17.
	Girls Firefighting
	

	18.
	LEGO Girls Firefighting
	

	19.
	Maze Solving
	

	20.
	LEGO Maze Solving
	

	21.
	SUMO
	

	22.
	Engino SUMO
	

	23.
	LEGO SUMO
	

	[bookmark: _GoBack]Σύνολο Συμμετοχών Ομάδας σε Διαγωνισμούς
	



1
image1.jpeg
CCCCCC




image2.jpeg
CYPRUS
COMPUTER
SOCIETY






 


 


Δήλωση


 


Συμμετοχής


 


Ομάδας


 


 


1


 


Συμπληρώστε τα πιο κάτω στοιχεία 


(Όλα τα στοιχεία είναι υποχρεωτικά)


 


Όνομα Ομάδας


:


 


 


Αριθμός Μελών


:


 


 


 


Α/Α


 


Επίθετο Μέλους Ομάδας


 


Όνομα Μέλους 


Ομάδας


 


Αριθμός


 


Ταυτότητας


 


Αριθμός


 


Τηλεφώνου


 


1.


 


 


 


 


 


 


2.


 


 


 


 


 


 


3.


 


 


 


 


 


 


4.


 


 


 


 


 


 


5.


 


 


 


 


 


6.


 


 


 


 


 


Κατηγορί


α/


Επίπεδο


 


Ομάδας


 


 


 


Δημοτικό


 


 


Γυμνάσιο


 


 


Λύκειο


 


 


Πανεπιστήμιο


 


 


Ειδική


 


 


 


Ονομασία Ιδρύματος/Σχολείου/Φροντιστηρίου/Πανεπιστημίου που εκπροσωπεί η ομάδα:
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Δήλωση   Συμμετοχής   Ομάδας  

  1   Συμπληρώστε τα πιο κάτω στοιχεία  (Όλα τα στοιχεία είναι υποχρεωτικά)  

Όνομα Ομάδας :   Αριθμός Μελών :   

 

Α/Α  Επίθετο Μέλους Ομάδας  Όνομα Μέλους  Ομάδας  Αριθμός   Ταυτότητας  Αριθμός   Τηλεφώνου  

1.        

2.        

3.        

4.        

5.      

6.      

Κατηγορί α/ Επίπεδο   Ομάδας      

Δημοτικό   Γυμνάσιο   Λύκειο   Πανεπιστήμιο   Ειδική   

 

Ονομασία Ιδρύματος/Σχολείου/Φροντιστηρίου/Πανεπιστημίου που εκπροσωπεί η ομάδα:  

 

Όνομα   Ο μάδας:   

Στοιχεία  Προπονητή  

Όνομα:   Επίθετο :   

Α.Δ.Τ   Κινητό Τηλ.   

E - Mail:   

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗ   ΟΜΑΔΑΣ   Δηλώνω υπεύθυνα ότι τα πιο πάνω στοιχεία είναι ορθά και κατανοώ ότι η δήλωση ψευδών στοιχείων θα οδηγήσει  στον αποκλεισμό της  ομάδας   μου από το  ROBOTEX   CYPRUS    

Υπογραφή  Προπονητή:   

Ο προπονητής βεβαιώνεται ότι θα κάνει εγγραφή   ΜΟΝΟ  μαθητών των οποίων οι γονείς/κηδεμόνες  αποδέχονται τον κανονισμό για την φωτογραφική/βιντεοσκοπική κάλυψη   όπου μπορεί να  εμφανίζεται το παιδί τους.      

